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Písemná zpráva zadavatele - § 85 ZVZ 
Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 

Identifikace veřejného zadavatele 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno 

(dle statutu města Brna funkci zadavatele plní Rada městské části Brno-Líšeň) 

Sídlo: Jírova 2, 628 00 Brno 

IČ: 44992785 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Břetislav Štefan, starosta MČ Brno-Líšeň 

Kontaktní osoba: Mgr. Oldřich Dryšl, právník MO a OÚRV ÚMČ Brno-Líšeň, garant 

veřejných zakázek 

Telefon, e-mail: 544 424 866, drysl@brno-lisen.cz 

Identifikátor veřejné zak: VZ20161905 

 

Předmět veřejné zakázky:  

 

„MŠ Neklež 1a - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor“ 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3.829.361,- Kč,- bez  DPH. 

 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, výběrové 

řízení není vedeno podle zákona o veřejných zakázkách 

 

Identifikace vybraného uchazeče:  

 

29298113 
Stavební firma MATYÁŠ s. r. o. 

č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 

  

s nabídkovou cenou ve výši:  3.829.361,- Kč,- bez  DPH. 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky Nejnižší nabídková cena 

Firma/Název uchazeče   -  Název části provedené subdodavatelem 

Marek Jochman elektroinstalace s.r.o., Zapletalova 5/32, 620 00 Brno, IČ:03955893 – 

elektroinstalace – 26,7 % 

 

VTP Žurek s.r.o. 

Velké Bílovice 691 02, Žižkovská 1481, IČ: 29307708 

rozvody – 15,2 % 

 

Ing. Kamil Koutný 

Stará cesta 999, 755 01 Vsetín, IČ: 4912232 

podlahy – 14,3 % 

 

Identifikační údaje všech uchazečů + nabídková cena 
Nabídku podali 3 uchazeči v pořadí:  
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Č. 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče  

(IČ, firma/název/jméno, sídlo) 

Datum  

a čas 

podání 

nabídky 

Cena bez 

DPH 

1 26921677 
Stavimal s.r.o., Viničné Šumice 63,  

664 06 Viničné Šumice 
 

01.06.201

6                       

10:40 

4.147.706,23,- 

Kč 

2 26926938  

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební 

společnost, Maříkova 1 

621 00 Brno - Řečkovice 
 

01.06.201

6 

12:45 

4.828.530,- Kč 

3 29298113 
Stavební firma MATYÁŠ s. r. o. 

č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 
 

01.06.201

6 

12:55 

3.829.361,- Kč 

 

Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů + důvody 

K takovému vyloučení nedošlo. 

 

Odůvodnění uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou cenou 

K takovému vyloučení nedošlo. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu Nebyl použit. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení Nebylo zrušeno.  

 

 

Zapsal v Brně dne 15.6.2016 Mgr. Oldřich Dryšl v.r., právník majetkoprávního odboru ÚMČ 

Brno – Líšeň, garant veřejných zakázek. 

 

 


